

# Polemika na gminnej stronie nie jest agitacją

● Artykuł „Gazety Krakowskiej” był przyczyną procesu w trybie wyborczym. Komitet Kwiatkowskiego przegrał ze Stawiarskim

## Chelmiec

Alicja Falek  
a.falek@gk.pl

Bernard Stawiarski, wójt Chelmcza, został oskarżony o wykorzystywanie strony internetowej Urzędu Gminy do agitacji wyborczej. Pozew w trybie wyborczym złożył pełnomocnik KWW Sprawiedliwość, Praca, Rodzina, z którego na wójta startuje Marek Kwiatkowski.

W pozwie komitet domagał się, żeby sąd zobowiązał urzędującego wójta do zaprzestania używania oficjalnej strony internetowej Urzędu Gminy Chelmiec do prowadzenia kampanii wyborczej.

- Na stronie gminy pojawił się materiał komentujący artykuł z „Gazety Krakowskiej”, a traktujący o kandydatach na wójta gminy - wyjaśnia Marek Kwiatkowski. - Naszym zdaniem strona internetowa, która działa dzięki publicznym środkom, nie powinna być wykorzystywana do takich celów. Dlatego złożyliśmy pozew w trybie wyborczym - dodaje.

W artykule z 7 października pt. „Stawiarski na rywali ma aż



► Marek Kwiatkowski liczy, że dostanie się do drugiej tury



► Nasz tekst z 7 października zainicjował protest wyborczy



► Bernard Stawiarski chce po raz trzeci zostać wójtem

trzy komitety wyborcze”, przedstawiliśmy sylwetki potencjalnych, bo jeszcze wówczas niezarejestrowanych, rywali Bernarda Stawiarskiego w listopadowych wyborach. Dzień później na stronie internetowej gminy pojawił się materiał zatytułowany „Ludzie z potężnymi pieniędzmi i palący się menedżerowie kandyda-

ta Jurczaka oraz za dużo inwestycji wg kandydata Kwiatkowskiego”. Jego autor opisał m.in. jak wyglądało kompletowanie listy kandydatów na radnych z komitetu „O lepszą przyszłość gminy Chelmiec”, a Kwiatkowskiemu wytknął dyskredytowanie rządów wójta Stawiarskiego.

- To nie spodobało się mojemu konkurentowi, choć wszystko co zostało zawarte w artykule to prawda - uważa Stawiarski. W sądzie proces odbył się 10 października.

- Wniosłem o oddalenie pozwu, bo informacje na stronie nie stanowią materiałów wyborczych - dodaje. Sąd uznał, że wniosek pełnomocnika KWW Sprawiedliwość, Praca, Rodzina nie zasługuje na uwzględnienie i postanowił go oddalić w całości.

Podkreślił, że nie widzi podstaw, żeby sporny artykuł wójta na stronie gminy traktować jako agitację wyborczą czy element kampanii negatywnej, mającej na celu zdyskredytowanie kontrkandydatów Stawiarskiego.

Uznał go natomiast za polemikę wobec treści, jakie zawarte zostały w artykule „Gazety Krakowskiej”. ●



► Młodzież z pięciu szkół z okazji pierwszego Sądeckiego Dnia Radości promowała radosny styl życia i zachęcała do uśmiechu

## Uśmiechem można rozjaśnić szary dzień

### Nowy Sącz

W pierwszym Sądeckim Dniu Radości młodzi ludzie przemaszewali ulicami miasta namawiając mieszkańców Nowego Sącza do uśmiechu.

Ewelina Skowron  
n.sacz@kg.pl

- W naszym mieście brakuje uśmiechu - mówi Witold GOLONKA, uczeń sądeckiej samochodówki i uczestnik pierwszego Sądeckiego Dnia Radości. - Pomyśl happeningu bardzo mi się spodobał. W szare dni, kiedy brakuje słońca, nasze uśmiechy mogą trochę rozjaśnić świat - dodaje.

Przechodnie, którzy złożyli podpisy pod listą osób uradowanych, zostali obdarowani cukierkami. Młodzi ludzie przygotowali barwne transparenty,

których tematem była radość. Najbarwniejsze grupy zdobyły nagrody. W ramach imprezy odbył się również bieg radości i prezentacja obrazów radości autorstwa młodych uczestników happeningu. Punktem kulminacyjnym tego wydarzenia był koncert zespołów z Pałacu Młodzieży.

- Nasz happening ma promować radosny styl życia, ale jest również akcją profilaktyczną - mówi Milenia Małecko-Rogal, szefowa sądeckiego Pałacu Młodzieży. - Przez wspólne przeżywanie radości młodzież będzie miała okazję przeciwstawić się agresji. To młodzi ludzie mają być siłą sprawczą tej imprezy - dodaje.

Organizatorami Dnia Radości byli: Urząd Miasta Nowego Sącza, Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej oraz artysta i nauczyciel Stanisław Szarek. Impreza będzie cykliczna. ●

REKLAMA 014534502

**KREDYTY**  
DLA FIRM  
również bez BIK do 7 mln.

**KREDYT-SERWIS**  
ul. Nawojowska 4, N. Sącz  
III piętro, pokój 301, bud. banku BGŻ  
tel. **503 123 751**  
www.kredytserwisdm.pl

REKLAMA 004573357

Łukowica, dn. 15.10.2014 r.

**OGŁOSZENIE**

Wójt Gminy Łukowica informuje o wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy wykazu nieruchomości - lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży.

Lokal mieszkalny nr 383A/7 o pow. 53,30 m<sup>2</sup> znajduje się w budynku wielorodzinnym w Łukowicy, położonym na działce ew. nr 1035, nr KW NS1L/00021040/2.

Sprzedaż nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej, stosownie do art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 z późn. zm.), na rzecz dotychczasowych najemców.

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone w BIP Urzędu Gminy w Łukowicy. Szczegółowe informacje o przedmiotowym lokalu można uzyskać pod numerem telefonu 18 33-015-33.

## NOWY SĄCZ Kryzys Brylewskiego w Prowincjonalnej

Już w czwartek w Kawiarni Prowincjonalnej o godz. 19.30 odbędzie się koncert Roberta Brylewskiego i Kryzysu. (ALF)

## Nasz odblaskowy patrol dotarł do Janczowej

### Janczowa

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Janczowej w gminie Korzenna obiecali, że przekonają rodziców oraz dziadków, żeby wieczorami nosili odblaski.

Stanisław Śmierciak  
s.smierciak@gk.pl

Odblaskowy Patrol „Gazety Krakowskiej” tym razem dotarł do Janczowej w gminie Korzenna. Tam szkoła jest tak mała, że wszyscy jej uczniowie wraz z nauczycielami mieszczą się w jednym autobusie, kiedy wyruszają na wycieczkę.

- Przed przyjazdem dziennikarzy z odblaskami i równoczesną wizytą sądeckich policjantów z drogówki przez tydzień prowadziliśmy zajęcia o bezpieczeństwie na drogach - mówi Agata Obrochta, zastępca dyrektora szkoły. - Nie objęły tylko szóstoklasistów, bo nie



► Uczniowie dostali elementy odblaskowe od sądeckiego MORD dla swoich rodziców oraz dziadków

mamy tej klasy. To rocznik, w którym we wsi nikt się nie urodził. Jest za to sporo przedszkolaków. Aż szesnaścioro, licząc uczniów „zerówki”.

Janczowskie dzieci były dobrze zorientowane, jak bez-

piecznie poruszać się na drodze i spontanicznie dyskutowały o tym z funkcjonariuszami Miejskiej Komendy Policji w Nowym Sączu sierż. sżtab. Krzysztofem Drożdżem i st. sierż. Krzysztofem Drożdżem.

Szkolny katecheta, ks. Paweł Gołąb, tłumaczył dzieciom, jak przekonać dorosłych, żeby nie grzeszyli brakiem troski o życie, bo chodzenie wieczór bez odblasków jest narażaniem siebie i innych na przykre skutki. ●